



Sendes til	
Kultur og Fritid Tjørnevej 6 7171 Uldum	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Pigecamp Håndbold

Ansøger

Forening Lindved Gymnastikforening	
Kontaktperson Kasper Pedersen	
Adresse Sognegårdsvej 1B, 7100 Vejle	
Telefonnummer 23391808	E-mail kasperdenher@gmail.com

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input checked="" type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	--	------------------------------

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

<p>Formål: At styrke teenagepigers kendskab til sundhed gennem fysisk udfoldelse i hallen og fælles madlavning i køkkenet. Ydermere ønskes der et større sammenhold og kendskab til håndbolden og opbygning af et større netværk blandt deltagerne så vi i længere tid kan bibeholde et højt aktivitetsniveau blandt teenagepiger for på længere sigt at styrke sundheden.</p> <p>Vi har en kæmpe målgruppe på 12-15 årige piger som altid er svær at rekruttere til idrætsforeningerne. Vi ønsker at komme med et tilbud der får flere teenagepiger igang med at dyrke sport. Pigecampen er for både øvede håndboldspillere og nybegyndere. Der sættes fokus på det sociale i at være medlem i en idrætsforening, på samme tid udfordres de både fysisk og mentalt med håndboldfaglige øvelser. Derudover ønskes der et øget fokus på sundhed gennem mad. Der er udarbejdet en madplan af en økonomauddannet, som er instruktør på campen. Deltagerne skal selv i køkkenet. Pigecampen er planlagt til afholdelse fra lørdag d. 24. Aug. kl 09:00 til søndag d. 25. Aug. kl 16:00. I samarbejde med DGI får Lindved Hallen besøg af en afdeling af Street Handball touren søndag eftermiddag, hvor pigerne bliver tilmeldt i flere hold. Det er et ønske at pigecampen skal være gratis for deltagerne i håb om at få flere medlemmer den kommende sæson.</p>
--

Budget

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
		Udstyr fra	
		Sportigan Hedensted	
		Se bilag 1	63.363,00
		Madudgifter Bilag 2	10.062,00
		Instruktører	2.000,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 75.425,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 75.425,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet	<input checked="" type="checkbox"/> Nej	<input type="checkbox"/> Ja
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar		

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev.

Dato	Underskrift
27-05-2019	